
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
101

6
301
201
202
114
307
302

Nome
LULLO DAMIANO
ZOCCOLA ALFONSO
PISCITIELLO DONATO
DELLA ROSSA NICOLA
CARMANDO ERNESTO
FERRITTO FRANCESCO
PIGNATA FABIO
BRANCACCIO ROBERTO

Classe
E1

U23

E3

E2

E2

E1

E3

E3

Giri
3
3
3
3
3
3
3
3

Tempo Totale
10:57.863
11:09.105
11:10.780
11:21.212
11:21.915
11:27.140
11:30.251
11:51.215

Tempo Migliore
3:37.634
3:41.900
3:41.212
3:41.868
3:44.014
3:47.438
3:43.209
3:56.309

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.242

Velocità  Media

37,759

Miglior tempo sul giro

3:37.634

Velocità Migliore

38,046

Giro Migliore di

101 - LULLO DAMIANO

Stampato: 29/06/2014 22:40:38

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Iacopo Lungo

Direttore di gara : Alessio Limato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^Enduro Country FMI Campania
Enduro Country

Gruppo 1

Gara

Fettucciato  2,300 Km.

29/06/2014 15:50

MC MOTORSANNIO
www.ultracross.it     - Timing -3^Enduro Country - San Giorgio la Molara (BN) 29/06/2014


