

MYLAPS

3^Enduro Country - San Giorgio la Molara (BN) 29/06/2014

3^Enduro Country FMI Campania

Ordinato in base ai giri

Enduro Country Fettucciato 2,300 Km. 29/06/2014 15:50 Gruppo 1 Gara

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore
1	101	LULLO DAMIANO	E1	3	10:57.863	3:37.634
2	6	ZOCCOLA ALFONSO	U23	3	11:09.105	3:41.900
3	301	PISCITIELLO DONATO	E3	3	11:10.780	3:41.212
4	201	DELLA ROSSA NICOLA	E2	3	11:21.212	3:41.868
5	202	CARMANDO ERNESTO	E2	3	11:21.915	3:44.014
6	114	FERRITTO FRANCESCO	E1	3	11:27.140	3:47.438
7	307	PIGNATA FABIO	E3	3	11:30.251	3:43.209
8	302	BRANCACCIO ROBERTO	E3	3	11:51.215	3:56.309

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

11.242 37,759

3:37.634

38,046

101 - LULLO DAMIANO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Iacopo Lungo

Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 29/06/2014 22:40:38